

Naverland 4 ApS
Naverland 4, 2600 Glostrup

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 42 46 85 76

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Bo Schack
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Naverland 4 ApS Naverland 4 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 42 46 85 76
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Bo Schack, Formand David Emil Kaastrup-Olsen Jon Simon Kaastrup-Olsen
Direktion	David Emil Kaastrup-Olsen, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendomme.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Det er ledelsens opfattelse, at årsrapporten ikke er påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling. Investeringsejendommen er dog værdiansat til dagsværdi pr. 31. december 2023, men det er ledelsens vurdering, at der ikke er særlige usikkerheder forbundet hermed, idet værdiansættelsen efter ledelsens vurdering alene indeholder de almindelige usikkerheder forbundet med målemetoden.

Usædvanlige forhold

Det er ledelsens vurdering, at årsrapporten ikke er påvirket af usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 67.921 kr. mod 416.621 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.305.760 kr. mod -7.818.577 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende under de givne markedsvilkår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	67.921	416.621
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	-2.800.000	-10.400.000
Resultat før finansielle poster	-2.732.079	-9.983.379
Andre finansielle indtægter	18	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-224.042	-43.258
Resultat før skat	-2.956.103	-10.026.637
3 Skat af årets resultat	650.343	2.208.060
Årets resultat	-2.305.760	-7.818.577
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-2.305.760	-7.818.577
Disponeret i alt	-2.305.760	-7.818.577

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Investeringsjendomme	12.300.000	15.100.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.300.000</u>	<u>15.100.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>12.300.000</u>	<u>15.100.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	53.833	12.683
	Tilgodehavender i alt	<u>53.833</u>	<u>12.683</u>
	Likvide beholdninger	5.002	4.984
	Omsætningsaktiver i alt	<u>58.835</u>	<u>17.667</u>
	Aktiver i alt	<u>12.358.835</u>	<u>15.117.667</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	5.659.471	7.965.231
Egenkapital i alt	6.159.471	8.465.231
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.431.949	2.044.746
Hensatte forpligtelser i alt	1.431.949	2.044.746
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	3.804.400
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	3.804.400
Kortfristet del af langfristet gæld	0	206.123
Leverandører af varer og tjenesteydelser	185.792	90.367
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.164.711	39.509
Selskabsskat	18.194	55.740
Anden gæld	398.718	411.551
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.767.415	803.290
Gældsforpligtelser i alt	4.767.415	4.607.690
Passiver i alt	12.358.835	15.117.667

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	15.783.808	16.283.808
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-7.818.577</u>	<u>-7.818.577</u>
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	7.965.231	8.465.231
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-2.305.760</u>	<u>-2.305.760</u>
	<u>500.000</u>	<u>5.659.471</u>	<u>6.159.471</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	74.142	6.362
Andre finansielle omkostninger	<u>149.900</u>	<u>36.896</u>
	<u>224.042</u>	<u>43.258</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-37.546	55.740
Årets regulering af udskudt skat	<u>-612.797</u>	<u>-2.263.800</u>
	<u>-650.343</u>	<u>-2.208.060</u>
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2023	<u>10.000.000</u>	<u>10.000.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>10.000.000</u>	<u>10.000.000</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2023	5.100.000	15.500.000
Årets regulering til dagsværdi	<u>-2.800.000</u>	<u>-10.400.000</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2023	<u>2.300.000</u>	<u>5.100.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>12.300.000</u>	<u>15.100.000</u>

Selskabets investeringsejendom er beliggende i Glostrup og er udlejet til erhvervmæssige formål.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Dagsværdien er fastlagt ved anvendelse af en vurdering foretaget på grundlag af at der på grunden på sigt vil kunne opføres beboelsesejendomme. Dagsværdien er fastlagt ved anvendelse af en vurdering foretaget af mægler på grundlag af at der på grunden vil kunne bygges omkring 6.000 kvm. beboelsesejendomme med en prisforventning på omkring kr. 1.675 pr. kvm. byggeret.

Noter

5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 31. december 2023	12.300.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-2.800.000</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er udstedt to ejerpantebreve på henholdsvis 31.9 mio. kr. og 44.6 mio. kr.

Selskabet hæfter solidarisk med moder- og søsterselskaber for selskabernes samlede prioritetsgæld i alt 76 mio. kr. Til sikkerhed herfor er der givet pant i investeringsejendommen, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 12.300 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for GEAS Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.